
UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10419

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48398

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: CENTAR, OBJ. B.S.P., PD148, P3, OBJ.1 (1/2 OD 35)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 17.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :16.712,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.674,00 14.038,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.105,78 11.932,73

f)  Lokacija objekta: 1.20 2.386,55 14.319,27

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:14.319,27

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 85,92 85,92

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 85,92

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 85,92

16%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

14.319,27    /    17.5    =   818,24

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 16 god.

(   )

1

Katastarska parcela: 2057/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

KATA MARKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24474

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48397

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: STEVANA ĠTILJANOVIĹA 25, PD25, P2, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 39

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :37.245,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.979,60 34.265,40

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.139,81 29.125,59

f)  Lokacija objekta: 0.80 -5.825,12 23.300,47

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:23.300,47

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 139,80 139,80

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 139,80

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 139,80

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

23.300,47    /    39    =   597,45

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 8 god.

(   )

2

Katastarska parcela: 231 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DRAGANA GRUJIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10418

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48396

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA LUX II FAZA, OBJ. D1, PD6, P1, OBJ.9

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 69

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :65.895,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -11.861,10 54.033,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -8.105,09 45.928,82

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 45.928,82

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:45.928,82

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 275,57 275,57

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 275,57

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 275,57

18%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

45.928,82    /    69    =   665,64

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 18 god.

(   )

3

Katastarska parcela: 493 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MILENKO VUKMIROVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13882

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48395

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: POP JOLA ZECA BR. 21, OBJ. BORIĻIĹ, PD10, P1, OBJ.1 (1/2 OD 34)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 17

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :16.235,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.571,70 12.663,30

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.899,50 10.763,81

f)  Lokacija objekta: 1.20 2.152,76 12.916,57

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:12.916,57

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 77,50 77,50

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 77,50

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 77,50

22%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

12.916,57    /    17    =   759,80

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 22 god.

(   )

4

Katastarska parcela: 1701/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VESNA VUKAJLOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17376

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48394

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: POP JOLA ZECA BR. 21, OBJ. BORIĻIĹ, PD10, P1, OBJ.1 (1/2 OD 34)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 17

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :16.235,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.571,70 12.663,30

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.899,50 10.763,81

f)  Lokacija objekta: 1.20 2.152,76 12.916,57

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:12.916,57

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 77,50 77,50

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 77,50

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 77,50

22%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

12.916,57    /    17    =   759,80

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 22 god.

(   )

5

Katastarska parcela: 1701/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARIJA VUKAJLOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17375

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48393

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI, POTES BRANKOVINA, OBJ. ALTEGRA, PD4, PN, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 46

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :43.930,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.196,50 41.733,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.260,03 35.473,48

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 35.473,48

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:35.473,48

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 212,84 212,84

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 212,84

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 212,84

5%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

35.473,48    /    46    =   771,16

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 5 god.

(   )

6

Katastarska parcela: 554/3 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIA NAUMOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10393

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48393

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI, POTES BRANKOVINA, OBJ. ALTEGRA, PD3, P1, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 75

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :71.625,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.581,25 68.043,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -10.206,56 57.837,19

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 57.837,19

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:57.837,19

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 347,02 347,02

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 347,02

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 347,02

5%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

57.837,19    /    75    =   771,16

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 5 god.

(   )

7

Katastarska parcela: 554/3 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIA NAUMOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

27988

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48393

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI, POTES BRANKOVINA, OBJ. ALTEGRA, PD2, P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 74

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :70.670,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.533,50 67.136,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -10.070,48 57.066,03

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 57.066,03

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:57.066,03

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 342,40 342,40

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 342,40

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 342,40

5%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

57.066,03    /    74    =   771,16

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 5 god.

(   )

8

Katastarska parcela: 554/3 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIA NAUMOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24440

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48393

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI, POTES BRANKOVINA, OBJ. ALTEGRA, PD1, 1P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 73

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :69.715,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.485,75 66.229,25

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.934,39 56.294,86

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 56.294,86

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:56.294,86

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 337,77 337,77

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 337,77

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 337,77

5%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

56.294,86    /    73    =   771,16

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 5 god.

(   )

9

Katastarska parcela: 554/3 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIA NAUMOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6811

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48392

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SLOBODE; ĠUMET; SVETI STEFAN; PD 3; P2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 64

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :61.120,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -19.558,40 41.561,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.234,24 35.327,36

f)  Lokacija objekta: 1.20 7.065,47 42.392,83

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:42.392,83

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 254,36 254,36

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 254,36

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 254,36

32%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

42.392,83    /    64    =   662,39

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 32 god.

(   )

1
0

Katastarska parcela: 1364 Sveti Stefan

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DRAGAN MIHAILOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14028

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48387

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: ĻELEBRDO; KULJAĻE; SVETI STEFAN; P+P1; PD1; PD2; ZGR. 1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 85

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :81.175,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -38.152,25 43.022,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.453,41 36.569,34

f)  Lokacija objekta: 0.70 -10.970,80 25.598,54

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:25.598,54

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 153,59 153,59

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 153,59

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 153,59

47%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

25.598,54    /    85    =   301,16

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 47 god.

(   )

1
1

Katastarska parcela: 2379/1 Kuljaļe

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SIVERTSEN SVEIN TORMOD

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24582

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48386

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KAMENA NJIVA; obj. "GORASTROJ"; BEĻIĹI; S5, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 60

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :57.300,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.011,00 53.289,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.993,35 45.295,65

f)  Lokacija objekta: 0.80 -9.059,13 36.236,52

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.236,52

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 217,42 217,42

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 217,42

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 217,42

7%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.236,52    /    60    =   603,94

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 7 god.

(   )

1
2

Katastarska parcela: Beļiĺi 82/3

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

GALINA PODOROZHNAYA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24583

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48386

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KAMENA NJIVA; obj. "GORASTROJ"; BEĻIĹI; P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 60

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :57.300,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.011,00 53.289,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.993,35 45.295,65

f)  Lokacija objekta: 0.80 -9.059,13 36.236,52

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.236,52

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 217,42 217,42

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 217,42

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 217,42

7%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.236,52    /    60    =   603,94

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 7 god.

(   )

1
3

Katastarska parcela: Beļiĺi 82/3

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

GALINA PODOROZHNAYA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24581

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48385

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KAMENA NJIVA; obj. "GORASTROJ"; BEĻIĹI; S4, P2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 60

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :57.300,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.011,00 53.289,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.993,35 45.295,65

f)  Lokacija objekta: 0.80 -9.059,13 36.236,52

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.236,52

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 217,42 217,42

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 217,42

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 217,42

7%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.236,52    /    60    =   603,94

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 7 god.

(   )

1
4

Katastarska parcela: Beļiĺi 82/3

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEXANDER PODOROZHNYY

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14026

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48383

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: RAFAILOVIĹI; obj. "REAL CONSTRUCTION"; PD 34; P4; zgr. 1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 83

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :79.265,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.755,90 74.509,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -11.176,37 63.332,74

f)  Lokacija objekta: 1.20 12.666,55 75.999,28

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:75.999,28

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 455,00 455,00

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 455,00

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 455,00

6%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

75.999,28    /    83    =   915,65

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 6 god.

(   )

1
5

Katastarska parcela: Beļiĺi 1413

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

IRINA MURADOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6997

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48382

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: TRG SLOBODE; PD 13; P2; zgr. 1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 19

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :18.145,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -7.258,00 10.887,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.633,05 9.253,95

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.850,79 11.104,74

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:11.104,74

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 66,63 66,63

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 66,63

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 66,63

40%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

11.104,74    /    19    =   584,46

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 40 god.

(   )

1
6

Katastarska parcela: Budva 1446/7

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

OLGA GLADKOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17509

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48381

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA II; obj. B3; PD 9; P1; zgr. 4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 52

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :49.660,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -15.394,60 34.265,40

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.139,81 29.125,59

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 29.125,59

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:29.125,59

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 174,75 174,75

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 174,75

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 174,75

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

29.125,59    /    52    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

(   )

1
7

Katastarska parcela: Budva 1637/1

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

TONKA RAņENOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14014

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48379

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: MAINSKI PUT, PD2, P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 44

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :42.020,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.723,20 35.296,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.294,52 30.002,28

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 30.002,28

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:30.002,28

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 180,01 180,01

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 180,01

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 180,01

16%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

30.002,28    /    44    =   681,87

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 16 god.

(   )

1
8

Katastarska parcela: 626/20 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DRAGOMIR ĠOTRA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28123

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48378

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KOMOĠEVINA, OBJ. MIROVIĹ, PD2, P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 53

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :50.615,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.518,45 49.096,55

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.364,48 41.732,07

f)  Lokacija objekta: 1.20 8.346,41 50.078,48

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:50.078,48

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 300,47 300,47

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 300,47

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 300,47

3%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

50.078,48    /    53    =   944,88

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 3 god.

(   )

1
9

Katastarska parcela: 2523/5 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIA OSTAPETS

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24579

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48377

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA II; PD 22; P1; zgr. 15

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 54

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :51.570,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -15.986,70 35.583,30

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.337,50 30.245,81

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 30.245,81

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:30.245,81

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 90,74 90,74

i) Umanjenje poreza: 20% -18,15 72,59

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 72,59

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

30.245,81    /    54    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

( Stanuje obveznik ili clan domacinstva )

2
0

Katastarska parcela: Budva 1637/1

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DANICA PERKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17373

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48376

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: I PROLETERSKA, OBJ. DEDIĹA, PD25, SU,  OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :31.515,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.727,25 26.787,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -12.322,37 14.465,39

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 14.465,39

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:14.465,39

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 39,06 39,06

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,06

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,06

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

14.465,39    /    33    =   438,35

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

II ZONA

za starost 15 god.

(   )

2
1

Katastarska parcela: 1690/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA BRANKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17374

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48376

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: I PROLETERSKA, OBJ. DEDIĹA, PD114, P1,  OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 49

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :46.795,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -7.019,25 39.775,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.966,36 33.809,39

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 33.809,39

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:33.809,39

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 202,86 202,86

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 202,86

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 202,86

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

33.809,39    /    49    =   689,99

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 15 god.

(   )

2
2

Katastarska parcela: 1690/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA BRANKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

27987

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48376

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DOSITEJEVA S43, PD13, P3, OBJ.3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 51

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :48.705,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -18.020,85 30.684,15

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.602,62 26.081,53

f)  Lokacija objekta: 1.20 5.216,31 31.297,83

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.297,83

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 187,79 187,79

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 187,79

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 187,79

37%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.297,83    /    51    =   613,68

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 37 god.

(   )

2
3

Katastarska parcela: 1750 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA BRANKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17372

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48374

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BREĢINE, PETROVAC, OBJ. SIB MONT, PD4, P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 34

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :32.470,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.896,40 28.573,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.286,04 24.287,56

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 24.287,56

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:24.287,56

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 145,73 145,73

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 145,73

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 145,73

12%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

24.287,56    /    34    =   714,34

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 12 god.

(   )

2
4

Katastarska parcela: 644/1 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

IVKA PAVLIĹEVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13881

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48370

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: IVA MIKOVIĹA BR.9, STARI GRAD,

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 114

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :108.870,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -40.281,90 68.588,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -10.288,22 58.299,89

f)  Lokacija objekta: 1.50 29.149,94 87.449,83

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:87.449,83

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 524,70 524,70

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 524,70

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 524,70

37%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

87.449,83    /    114    =   767,10

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 37 god.

(   )

2
5

Katastarska parcela: 2723 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VLADIMIR PAVLOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17371

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48367

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BEĻIĹI - obj. "ELMOS", zgr.1, PD32, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :63.985,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.919,55 62.065,45

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.309,82 52.755,63

f)  Lokacija objekta: 0.80 -10.551,13 42.204,51

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:42.204,51

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 253,23 253,23

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 253,23

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 253,23

3%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

42.204,51    /    67    =   629,92

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 3 god.

(   )

2
6

Katastarska parcela: 138/2 ko Beļiĺi

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

LAZAR JANINOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6995

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48365

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJKA VLAHOVIĹA 23, PD93, P4, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 82

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :78.310,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -32.890,20 45.419,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.812,97 38.606,83

f)  Lokacija objekta: 1.20 7.721,37 46.328,20

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:46.328,20

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 277,97 277,97

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 277,97

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 277,97

42%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

46.328,20    /    82    =   564,98

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 42 god.

(   )

2
7

Katastarska parcela: 1261/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SABINA DJULBIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28134

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48365

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Pomocni objektiObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJKA VLAHOVIĹA 23, PD, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 16

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :15.280,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.417,60 8.862,40

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.490 -4.519,82 4.342,58

f)  Lokacija objekta: 1.20 868,52 5.211,09

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 5.211,09

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 14,07 14,07

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 14,07

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 14,07

42%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

5.211,09    /    16    =   325,69

30.06.2017. godine

ú

220/670 bodova

I ZONA

za starost 42 god.

(   )

2
8

Katastarska parcela: 1261/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SABINA DJULBIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3405

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48362

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BIJELI DO -  obj. "DMD INĢENJERING", PD26, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 41

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :39.155,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.174,65 37.980,35

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.697,05 32.283,30

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 32.283,30

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:32.283,30

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 96,85 96,85

i) Umanjenje poreza: 50% -48,42 48,42

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 48,42

3%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

32.283,30    /    41    =   787,40

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 3 god.

( Stanuje obveznik i 3 clana domacinstva )

2
9

Katastarska parcela: 1772/9 ko Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA DRECUN

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24577

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48361

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BABIN DO - obj. Stajoviĺa, PD5, P                  (1/2 od 126m2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 63

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :60.165,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.618,15 53.546,85

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -8.032,03 45.514,82

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 45.514,82

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:45.514,82

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 136,54 136,54

i) Umanjenje poreza: 40% -54,62 81,93

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 81,93

11%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

45.514,82    /    63    =   722,46

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 11 god.

( Stanuje obveznik i 2 clana domacinstva )

3
0

Katastarska parcela: 1898/6 ko Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

BLAGOJA DASKALOVSKI

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6994

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48361

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BABIN DO - obj. Stajoviĺa, PD1, SU                (1/2 od 13m2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 6.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :6.207,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -682,83 5.524,68

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -2.541,35 2.983,32

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 2.983,32

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 2.983,32

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 8,05 8,05

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 8,05

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 8,05

11%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

2.983,32    /    6.5    =   458,97

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

II ZONA

za starost 11 god.

(   )

3
1

Katastarska parcela: 1898/6 ko Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

BLAGOJA DASKALOVSKI

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24576

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48360

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BABIN DO - obj. Stajoviĺa, PD5, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 63

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :60.165,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.618,15 53.546,85

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -8.032,03 45.514,82

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 45.514,82

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:45.514,82

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 136,54 136,54

i) Umanjenje poreza: 40% -54,62 81,93

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 81,93

11%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

45.514,82    /    63    =   722,46

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 11 god.

( Stanuje obveznik i 2 clana domacinstva )

3
2

Katastarska parcela: 1898/6 ko Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SUZANA RADONJIĹ DASKALOVSKI

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14024

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48360

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: nas. BABIN DO - obj. Stajoviĺa, PD1, SU

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 6.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :6.207,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -682,83 5.524,68

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -2.541,35 2.983,32

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 2.983,32

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 2.983,32

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 8,05 8,05

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 8,05

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 8,05

11%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

2.983,32    /    6.5    =   458,97

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

II ZONA

za starost 11 god.

(   )

3
3

Katastarska parcela: 1898/6 ko Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SUZANA RADONJIĹ DASKALOVSKI

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6993

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48357

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: STUPOVI,PETROVAC,OBJ.DAVIDOVIĹ  PD 13, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 44

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :42.020,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.260,60 40.759,40

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.113,91 34.645,49

f)  Lokacija objekta: 1.20 6.929,10 41.574,59

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:41.574,59

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 249,45 249,45

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 249,45

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 249,45

3%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

41.574,59    /    44    =   944,88

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 3 god.

(   )

3
4

Katastarska parcela: 472/1 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NATALIJA PAVLIĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28132

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48356

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: STUPOVI,PETROVAC,OBJ.DAVIDOVIĹ PD 27,P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 20

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :19.100,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -573,00 18.527,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.779,05 15.747,95

f)  Lokacija objekta: 1.20 3.149,59 18.897,54

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.897,54

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 113,39 113,39

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 113,39

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 113,39

3%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.897,54    /    20    =   944,88

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 3 god.

(   )

3
5

Katastarska parcela: 472/1 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VOJISLAV MANDIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3404

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48355

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BULJARICA,PD1,PD2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 97

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :92.635,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.852,70 90.782,30

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -13.617,35 77.164,96

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 77.164,96

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:77.164,96

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 462,99 462,99

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 462,99

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 462,99

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

77.164,96    /    97    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

3
6

Katastarska parcela: 549/7 KO BULJARICA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MIODRAG PJEVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28131

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48354

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PETROVAC,OBJ.MEDINA ,PD 3, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 49

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :46.795,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -5.615,40 41.179,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.176,94 35.002,66

f)  Lokacija objekta: 1.20 7.000,53 42.003,19

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:42.003,19

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 252,02 252,02

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 252,02

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 252,02

12%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

42.003,19    /    49    =   857,21

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 12 god.

(   )

3
7

Katastarska parcela: 281/1 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA BOGDANOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10522

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48353

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VUKICE MITROĹ BR.12   - SVETI STEFAN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 157.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :150.412,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -84.231,00 66.181,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.927,23 56.254,28

f)  Lokacija objekta: 1.50 28.127,14 84.381,41

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:84.381,41

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 253,14 253,14

i) Umanjenje poreza: 50% -126,57 126,57

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 126,57

56%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

84.381,41    /    157.5    =   535,76

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 56 god.

( Stanuje obveznik i 4 ili vise clanova )

3
8

Katastarska parcela: 1331 KO SVETI STEFAN

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DRAGAN MIKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3403

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48352

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BIJELI DO,OBJ."DMD INĢINJERING"DOO, PD 21, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 39

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :37.245,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -744,90 36.500,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.475,02 31.025,09

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 31.025,09

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.025,09

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 186,15 186,15

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 186,15

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 186,15

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.025,09    /    39    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

3
9

Katastarska parcela: 1773/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SAMIRA BIBIKJ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28130

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48352

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BIJELI DO,OBJ."DMD INĢINJERING"DOO, PD 20, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 42

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :40.110,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -802,20 39.307,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.896,17 33.411,63

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 33.411,63

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:33.411,63

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 200,47 200,47

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 200,47

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 200,47

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

33.411,63    /    42    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

4
0

Katastarska parcela: 1773/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SAMIRA BIBIKJ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28129

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48352

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BIJELI DO,OBJ."DMD INĢINJERING"DOO, PD 10, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 50

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :47.750,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -955,00 46.795,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.019,25 39.775,75

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 39.775,75

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:39.775,75

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 238,65 238,65

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 238,65

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 238,65

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

39.775,75    /    50    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

4
1

Katastarska parcela: 1773/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SAMIRA BIBIKJ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3402

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48352

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BIJELI DO,OBJ."DMD INĢINJERING" DOO, PD 19, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 51

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :48.705,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -974,10 47.730,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.159,64 40.571,27

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 40.571,27

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:40.571,27

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 243,43 243,43

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 243,43

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 243,43

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

40.571,27    /    51    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

4
2

Katastarska parcela: 1773/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SAMIRA BIBIKJ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14022

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48351

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OVJ.  VUKĻEVIĹAA PD 27,P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 7.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :7.324,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.025,48 6.299,37

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -944,91 5.354,47

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 5.354,47

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 5.354,47

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 32,13 32,13

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 32,13

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 32,13

14%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

5.354,47    /    7.67    =   698,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 14 god.

(   )

4
3

Katastarska parcela: 797/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ARTEM SEMENOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10521

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48350

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OBJ.VUKĻEVIĹ  PD 27, P3 (SUSVOJINA 1/6 OD 45 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 7.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :7.324,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.025,48 6.299,37

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -944,91 5.354,47

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 5.354,47

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 5.354,47

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 32,13 32,13

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 32,13

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 32,13

14%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

5.354,47    /    7.67    =   698,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 14 god.

(   )

4
4

Katastarska parcela: 797/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALISA SEMENOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3401

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48349

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OBJ.VUKĻEVIĹA  PD 27,P3  (SUSVOJINA1/6 OD 45 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 7.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :7.324,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.025,48 6.299,37

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -944,91 5.354,47

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 5.354,47

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 5.354,47

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 32,13 32,13

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 32,13

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 32,13

14%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

5.354,47    /    7.67    =   698,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 14 god.

(   )

4
5

Katastarska parcela: 797/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NADEZHDA SEMENOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14021

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48348

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OBJ.VUKĻEVIĹA  PD 27, P3  (SUSVOJINA 1/2 OD 45 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 22.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :21.487,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.008,25 18.479,25

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.771,89 15.707,36

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 15.707,36

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:15.707,36

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 94,24 94,24

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 94,24

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 94,24

14%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

15.707,36    /    22.5    =   698,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 14 god.

(   )

4
6

Katastarska parcela: 797/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NADEĢDA SEMENOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14020

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48347

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaģna mjestaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: OBALA.PETROVAC PD 2, SU

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 13

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :12.415,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -744,90 11.670,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.490 -5.951,75 5.718,35

f)  Lokacija objekta: 1.50 2.859,17 8.577,52

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 8.577,52

h) Iznos poreza po stopi od: 0.25% 21,44 21,44

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 21,44

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 21,44

6%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

8.577,52    /    13    =   659,81

30.06.2017. godine

ú

220/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 6 god.

(   )

4
7

Katastarska parcela: 814/3 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANņELA LEKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10520

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48347

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: OBALA,PETROVAC, PD 34, P3

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 47

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :44.885,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.693,10 42.191,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.328,79 35.863,12

f)  Lokacija objekta: 1.50 17.931,56 53.794,67

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:53.794,67

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 322,77 322,77

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 322,77

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 322,77

6%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

53.794,67    /    47    =   1.144,57

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 6 god.

(   )

4
8

Katastarska parcela: 814/3 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANņELA LEKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24572

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48346

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: OBALA,PETROVAC,  PD 23, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 46

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :43.930,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.635,80 41.294,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.194,13 35.100,07

f)  Lokacija objekta: 1.50 17.550,04 52.650,11

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:52.650,11

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 315,90 315,90

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 315,90

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 315,90

6%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

52.650,11    /    46    =   1.144,57

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 6 god.

(   )

4
9

Katastarska parcela: 814/3 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEKSANDRA LEKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6992

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48345

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: OBALA,PETROVAC,PD 16,P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 54

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :51.570,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.094,20 48.475,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -7.271,37 41.204,43

f)  Lokacija objekta: 1.50 20.602,22 61.806,65

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:61.806,65

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 370,84 370,84

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 370,84

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 370,84

6%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

61.806,65    /    54    =   1.144,57

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 6 god.

(   )

5
0

Katastarska parcela: 814/3 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEKSANDAR LEKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3314

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48344

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT, ZGR. "STAN PROJEKT", PD55, P6, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :31.515,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -630,30 30.884,70

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.632,71 26.251,00

f)  Lokacija objekta: 1.20 5.250,40 31.502,39

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.502,39

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 189,01 189,01

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 189,01

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 189,01

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.502,39    /    33    =   954,62

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 2 god.

(   )

5
1

Katastarska parcela: 2073 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARIJANA TOMIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17406

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48344

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaģna mjestaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT, ZGR. "STAN PROJEKT", PD3, 1P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 12

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.460,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -229,20 11.230,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.490 -5.727,71 5.503,09

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.100,62 6.603,71

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.603,71

h) Iznos poreza po stopi od: 0.25% 16,51 16,51

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 16,51

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 16,51

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.603,71    /    12    =   550,31

30.06.2017. godine

ú

220/670 bodova

I ZONA

za starost 2 god.

(   )

5
2

Katastarska parcela: 2073 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARIJANA TOMIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10417

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48343

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: RAFAILOVIĹI, OBJ. V. RAFAILOVIĹA, PD1, SU, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 22

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :21.010,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.151,50 17.858,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.678,78 15.179,73

f)  Lokacija objekta: 1.20 3.035,95 18.215,67

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.215,67

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 109,29 109,29

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 109,29

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 109,29

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.215,67    /    22    =   827,99

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 15 god.

(   )

5
3

Katastarska parcela: 1153 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

BRANISLAV BOĠKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10416

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48342

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SELO IVANOVIĹI, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 50

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :47.750,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -12.892,50 34.857,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.228,63 29.628,88

f)  Lokacija objekta: 0.80 -5.925,78 23.703,10

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:23.703,10

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 142,22 142,22

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 142,22

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 142,22

27%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

23.703,10    /    50    =   474,06

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 27 god.

(   )

5
4

Katastarska parcela: 3891/2 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANASTASIYA LASHMANOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24473

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48341

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODKOĠLJUN, OBJ. FRANETA, PD42, P2, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 50

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :47.750,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -10.505,00 37.245,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.586,75 31.658,25

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 31.658,25

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.658,25

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 189,95 189,95

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 189,95

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 189,95

22%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.658,25    /    50    =   633,17

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 22 god.

(   )

5
5

Katastarska parcela: 955/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NEDELJKO SEKULIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10518

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48335

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT,KOD BENZINSKE PUMPE, PD 4,P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 23

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :21.965,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.635,80 19.329,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.899,38 16.429,82

f)  Lokacija objekta: 1.20 3.285,96 19.715,78

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:19.715,78

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 118,29 118,29

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 118,29

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 118,29

12%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

19.715,78    /    23    =   857,21

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 12 god.

(   )

5
6

Katastarska parcela: 1424/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

IELISIEIEV OLEG IGOREVIĻ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20987

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48334

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT,KOD BENZINSKE PUMPE, PD 4, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :10.982,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.317,90 9.664,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.449,69 8.214,91

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.642,98 9.857,89

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 9.857,89

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 59,15 59,15

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 59,15

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 59,15

12%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

9.857,89    /    11.5    =   857,21

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 12 god.

(   )

5
7

Katastarska parcela: 1424/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

YESIPOVA LIUBOV TIMOFEJEVNA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14019

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48333

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT,KOD BENZINSKE PUMPE, PD 4, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :10.982,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.317,90 9.664,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.449,69 8.214,91

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.642,98 9.857,89

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 9.857,89

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 59,15 59,15

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 59,15

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 59,15

12%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

9.857,89    /    11.5    =   857,21

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 12 god.

(   )

5
8

Katastarska parcela: 1424/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SAVCHENKO HENNADII VALENTINOVIĻ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28127

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48332

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODOSTROG,PD 4, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 28

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :26.740,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -534,80 26.205,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -12.054,39 14.150,81

f)  Lokacija objekta: 0.80 -2.830,16 11.320,65

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:11.320,65

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 30,57 30,57

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 30,57

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 30,57

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

11.320,65    /    28    =   404,31

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

III ZONA

za starost 2 god.

(   )

5
9

Katastarska parcela:

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

EKATERINA KUZNETSOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6990

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48332

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODOSTROG,PD 1, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 49

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :46.795,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -935,90 45.859,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -21.095,19 24.763,91

f)  Lokacija objekta: 0.80 -4.952,78 19.811,13

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:19.811,13

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 53,49 53,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 53,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 53,49

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

19.811,13    /    49    =   404,31

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

III ZONA

za starost 2 god.

(   )

6
0

Katastarska parcela:

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

EKATERINA KUZNETSOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14018

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48332

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODOSTROG,DUPLEX - PD 5, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 244

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :233.020,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.660,40 228.359,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -34.253,94 194.105,66

f)  Lokacija objekta: 0.80 -38.821,13 155.284,53

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:155.284,53

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 931,71 931,71

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 931,71

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 931,71

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

155.284,53    /    244    =   636,41

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 2 god.

(   )

6
1

Katastarska parcela:

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

EKATERINA KUZNETSOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6991

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48332

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Poslovni objekti i poslovne prostorijeObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODOSTROG, PD 2, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 1,241.50

b) Korisna povrġina napokretnosti: 28

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.762,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -695,24 34.066,76

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.810 -6.472,68 27.594,08

f)  Lokacija objekta: 0.80 -5.518,82 22.075,26

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:22.075,26

h) Iznos poreza po stopi od: 0.40% 88,30 88,30

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 88,30

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 88,30

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

22.075,26    /    28    =   788,40

30.06.2017. godine

ú

360/670 bodova

III ZONA

za starost 2 god.

(   )

6
2

Katastarska parcela:

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

EKATERINA KUZNETSOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10517

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48332

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PODOSTROG, DUPLEX PD 3,P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 149

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :142.295,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.845,90 139.449,10

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -20.917,37 118.531,74

f)  Lokacija objekta: 0.80 -23.706,35 94.825,39

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:94.825,39

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 568,95 568,95

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 568,95

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 568,95

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

94.825,39    /    149    =   636,41

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 2 god.

(   )

6
3

Katastarska parcela:

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

EKATERINA KUZNETSOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10516

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48329

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: STUPOVI,PETROVAC

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 70

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :66.850,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -31.419,50 35.430,50

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.314,58 30.115,93

f)  Lokacija objekta: 1.20 6.023,19 36.139,11

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.139,11

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 216,83 216,83

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 216,83

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 216,83

47%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.139,11    /    70    =   516,27

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 47 god.

(   )

6
4

Katastarska parcela: 461 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JEAN - MARC BOLJEVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20985

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48328

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: JADRANSKI PUT,OBJ.BUJKOVIĹ PD 12, P2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 49

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :46.795,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -9.826,95 36.968,05

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.545,21 31.422,84

f)  Lokacija objekta: 1.20 6.284,57 37.707,41

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:37.707,41

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 226,24 226,24

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 226,24

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 226,24

21%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

37.707,41    /    49    =   769,54

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 21 god.

(   )

6
5

Katastarska parcela: 1424/30 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

KEMAL HALILOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

14016

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48327

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: MAINSKI PUT,PD 27, 1P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 35

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :33.425,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.350,75 27.074,25

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.061,14 23.013,11

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 23.013,11

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:23.013,11

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 138,08 138,08

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 138,08

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 138,08

19%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

23.013,11    /    35    =   657,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 19 god.

(   )

6
6

Katastarska parcela: 626/10 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

LARA LAKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10515

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48326

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: IVANOVIĹI, OBJ. NENEZIĹ, PD 8, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 32

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :30.560,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.750,40 27.809,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.171,44 23.638,16

f)  Lokacija objekta: 0.80 -4.727,63 18.910,53

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.910,53

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 113,46 113,46

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 113,46

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 113,46

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.910,53    /    32    =   590,95

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 9 god.

(   )

6
7

Katastarska parcela: 56/6 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SLOBODAN JOSIPOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6988

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48324

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: LAZI, OBJ.NIKOLIĹ   PD 3, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 47

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :44.885,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.039,65 40.845,35

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.126,80 34.718,55

f)  Lokacija objekta: 0.80 -6.943,71 27.774,84

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:27.774,84

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 166,65 166,65

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 166,65

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 166,65

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

27.774,84    /    47    =   590,95

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 9 god.

(   )

6
8

Katastarska parcela: 141/3 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEKSANDRA VUKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24570

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48323

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BULJARICA I

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 157

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :149.935,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -13.494,15 136.440,85

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -20.466,13 115.974,72

f)  Lokacija objekta: 0.80 -23.194,94 92.779,78

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:92.779,78

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 556,68 556,68

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 556,68

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 556,68

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

92.779,78    /    157    =   590,95

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 9 god.

(   )

6
9

Katastarska parcela: 791/17 KO BULJARICA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VOLODYMYR IEVDOKYMOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6987

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48320

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BREĢINE,PETROVAC,  PD 1, 1P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 37

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :35.335,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.593,55 30.741,45

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.611,22 26.130,23

f)  Lokacija objekta: 1.20 5.226,05 31.356,28

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.356,28

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 188,14 188,14

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 188,14

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 188,14

13%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.356,28    /    37    =   847,47

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 13 god.

(   )

7
0

Katastarska parcela: 961/1 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VERA VUJOĠEVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20984

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48319

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.PODKOĠLJUN,OBJ.VUKADINOVIĹ  PD 35,P4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 10

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :9.550,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -382,00 9.168,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.375,20 7.792,80

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 7.792,80

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 7.792,80

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 46,76 46,76

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 46,76

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 46,76

4%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

7.792,80    /    10    =   779,28

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 4 god.

(   )

7
1

Katastarska parcela: 647 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MIKHAIL SHTYVELBAND

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28125

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48318

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.PODKOĠLJUN,OBJ.VUKADINOVIĹ PD 35, P4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 10

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :9.550,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -382,00 9.168,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.375,20 7.792,80

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 7.792,80

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 7.792,80

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 46,76 46,76

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 46,76

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 46,76

4%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

7.792,80    /    10    =   779,28

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 4 god.

(   )

7
2

Katastarska parcela: 647 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MILENA SHTYVELBAND

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24571

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48317

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.PODKOĠLJUN,OBJ.VUKADINOVIĹ  PD 35, P4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 10

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :9.550,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -382,00 9.168,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.375,20 7.792,80

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 7.792,80

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 7.792,80

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 46,76 46,76

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 46,76

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 46,76

4%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

7.792,80    /    10    =   779,28

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 4 god.

(   )

7
3

Katastarska parcela: 647 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANNA SHTYVELBAND

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20979

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48311

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OBJ.BANOVIĹ ,PD 14,PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.380,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.876,00 27.504,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.125,60 23.378,40

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 23.378,40

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:23.378,40

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 140,27 140,27

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 140,27

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 140,27

20%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

23.378,40    /    36    =   649,40

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 20 god.

(   )

7
4

Katastarska parcela: 1317/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARIA,IVAN, EVA SEMENOV-A

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20842

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48310

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BABIN DO, UL. PRVOMAJSKA BR.4, PD10, P1, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 43

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :41.065,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.159,75 34.905,25

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.235,79 29.669,46

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 29.669,46

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:29.669,46

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 178,02 178,02

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 178,02

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 178,02

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

29.669,46    /    43    =   689,99

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 15 god.

(   )

7
5

Katastarska parcela: 1993/4 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MILIJANA MILIDRAGOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28113

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48309

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KRĠ MEDINSKI,OBJ. "AV PROPERTIES"DOO, PD 11, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 26

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :24.830,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.483,00 22.347,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -3.352,05 18.994,95

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 18.994,95

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.994,95

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 113,97 113,97

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 113,97

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 113,97

10%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.994,95    /    26    =   730,58

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 10 god.

(   )

7
6

Katastarska parcela: 444 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

OLGA TISHKINA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10504

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48308

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KRĠ MEDINSKI,OBJ."AV PROPERTIES" DOO, PD 11, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 26

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :24.830,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.483,00 22.347,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -3.352,05 18.994,95

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 18.994,95

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.994,95

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 113,97 113,97

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 113,97

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 113,97

10%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.994,95    /    26    =   730,58

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 10 god.

(   )

7
7

Katastarska parcela: 444 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEXANDER ZLODAREV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17489

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48304

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS. LAZI, OBJ. ZEĻEVIĹA, PD 2, 1P, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 19

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :18.145,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -725,80 17.419,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -8.012,83 9.406,37

f)  Lokacija objekta: 0.80 -1.881,27 7.525,09

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 7.525,09

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 20,32 20,32

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 20,32

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 20,32

4%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

7.525,09    /    19    =   396,06

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

III ZONA

za starost 4 god.

(   )

7
8

Katastarska parcela: 360 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

PETAR RADEVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13998

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48300

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: UL. PAĠTROVSKA, RAFAILOVIĹI, PD16, PN, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 37

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :35.335,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -5.653,60 29.681,40

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.452,21 25.229,19

f)  Lokacija objekta: 1.50 12.614,60 37.843,79

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:37.843,79

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 227,06 227,06

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 227,06

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 227,06

16%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

37.843,79    /    37    =   1.022,81

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

EKSKLUZIVNA ZONA

za starost 16 god.

(   )

7
9

Katastarska parcela: 1371/1 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

NEMANJA AVRAMOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28111

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48299

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PRIJEVOR II,POTES LATICE,PD 1, P (SUSVOJINA 1/2 OD 142 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 71

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :67.805,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.102,45 61.702,55

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.255,38 52.447,17

f)  Lokacija objekta: 0.70 -15.734,15 36.713,02

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.713,02

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 220,28 220,28

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 220,28

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 220,28

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.713,02    /    71    =   517,08

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 9 god.

(   )

8
0

Katastarska parcela: 838/9 KO PRIJEVOR

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

TATIANA SERGEEVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24557

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48298

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: PRIJEVOR II ,POTES LATICE , PD 1,P  (SUSVOJINA 1/2 OD 142 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 71

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :67.805,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -6.102,45 61.702,55

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.255,38 52.447,17

f)  Lokacija objekta: 0.70 -15.734,15 36.713,02

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:36.713,02

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 220,28 220,28

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 220,28

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 220,28

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

36.713,02    /    71    =   517,08

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 9 god.

(   )

8
1

Katastarska parcela: 838/9 KO PRIJEVOR

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANDREYA MALIKOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3387

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48296

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SREMSKOG FRONTA  ,PD 15,PN  (SUSVOJINA 1/4 NA 47 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.75

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.221,25

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.478,59 7.742,66

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.161,40 6.581,26

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.581,26

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.581,26

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,49 39,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,49

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.581,26    /    11.75    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

(   )

8
2

Katastarska parcela: 625/1 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

VIKTORIY VEREMCHUK

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28110

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48295

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KULJAĻE, RUSTOVO, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 84

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :80.220,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -802,20 79.417,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -36.532,19 42.885,61

f)  Lokacija objekta: 0.70 -12.865,68 30.019,93

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:30.019,93

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 81,05 81,05

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 81,05

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 81,05

1%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

30.019,93    /    84    =   357,38

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

V ZONA

za starost 1 god.

(   )

8
3

Katastarska parcela: 1904/1 KO KULJAĻE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SERGEY I TATIANA ISHCHUK

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17487

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48295

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: KULJAĻE, RUSTOVO, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 308

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :294.140,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.941,40 291.198,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -43.679,79 247.518,81

f)  Lokacija objekta: 0.70 -74.255,64 173.263,17

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:173.263,17

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 1.039,58 1.039,58

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 1.039,58

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 1.039,58

1%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

173.263,17    /    308    =   562,54

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 1 god.

(   )

8
4

Katastarska parcela: 1904/1 KO KULJAĻE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SERGEY I TATIANA ISHCHUK

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24556

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48294

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SREMSKOG FRONTA,PD 15,PN   (SUSVOJINA 1/4 NA 47 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.75

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.221,25

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.478,59 7.742,66

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.161,40 6.581,26

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.581,26

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.581,26

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,49 39,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,49

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.581,26    /    11.75    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

(   )

8
5

Katastarska parcela: 625/1 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

GENNADIY VEREMCHUK

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6974

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48293

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SREMSKOG FRONTA  ,PD 15, PN  (SUSVOJINA 1/4 NA 47 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.75

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.221,25

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.478,59 7.742,66

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.161,40 6.581,26

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.581,26

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.581,26

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,49 39,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,49

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.581,26    /    11.75    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

(   )

8
6

Katastarska parcela: 625/1 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

OLHA VLASENKO

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20976

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48292

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SREMSKOG FRONTA ,PD  15, PN  (SUSVOJINA 1/4 NA 47 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.75

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.221,25

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.478,59 7.742,66

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.161,40 6.581,26

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.581,26

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.581,26

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,49 39,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,49

31%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.581,26    /    11.75    =   560,11

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 31 god.

(   )

8
7

Katastarska parcela: 625/1 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANDRIY VLASENKO

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3392

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48290

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: LAZI BB.

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 184

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :175.720,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -29.872,40 145.847,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -21.877,14 123.970,46

f)  Lokacija objekta: 0.80 -24.794,09 99.176,37

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:99.176,37

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 297,53 297,53

i) Umanjenje poreza: 20% -59,51 238,02

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 238,02

17%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

99.176,37    /    184    =   539,00

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 17 god.

( Stanuje obveznik ili clan domacinstva )

8
8

Katastarska parcela: Budva 147/5

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MIHAILO JOVANOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28109

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48286

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: GOLOOTOĻKIH ĢRTAVA, BIJELI DO, (SUSVOJINA 1/2 OD 288 M2)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 144

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :137.520,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -30.254,40 107.265,60

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -16.089,84 91.175,76

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 91.175,76

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:91.175,76

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 547,05 547,05

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 547,05

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 547,05

22%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

91.175,76    /    144    =   633,17

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 22 god.

(   )

8
9

Katastarska parcela: 1787/12 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ZILIA ABZALOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28108

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48285

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA,OBJ."CFSSI"DOO,PD 35,  PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 13.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :13.054,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -261,10 12.793,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.919,06 10.874,69

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 10.874,69

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:10.874,69

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 65,25 65,25

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 65,25

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 65,25

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

10.874,69    /    13.67    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

9
0

Katastarska parcela: 1666/9 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

KATERYNA MOROZOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24554

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48284

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA.OBJ."CFSSI" DOO, PD 35, PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 13.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :13.054,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -261,10 12.793,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.919,06 10.874,69

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 10.874,69

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:10.874,69

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 65,25 65,25

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 65,25

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 65,25

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

10.874,69    /    13.67    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

9
1

Katastarska parcela: 1666/9 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

HALYNA MOROZOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13996

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48283

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: DUBOVICA,OBJ."CFSSI "DOO,  PD 35,  PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 13.67

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :13.054,85

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -261,10 12.793,75

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.919,06 10.874,69

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 10.874,69

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:10.874,69

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 65,25 65,25

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 65,25

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 65,25

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

10.874,69    /    13.67    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

9
2

Katastarska parcela: 1666/9 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

YURII MOROZOV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10480

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48281

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.BREĢINE,OBJ.ILIĹ,  PD 1, 1P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 37

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :35.335,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -4.593,55 30.741,45

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.611,22 26.130,23

f)  Lokacija objekta: 1.20 5.226,05 31.356,28

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:31.356,28

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 188,14 188,14

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 188,14

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 188,14

13%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

31.356,28    /    37    =   847,47

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 13 god.

(   )

9
3

Katastarska parcela: 921 KO PETROVAC

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MLADJAN GRUJIĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28126

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48279

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: ROZINO,OBJ. "CFSSI"DOO,PD 33, P4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 52

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :49.660,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.972,80 45.687,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -6.853,08 38.834,12

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 38.834,12

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:38.834,12

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 233,00 233,00

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 233,00

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 233,00

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

38.834,12    /    52    =   746,81

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 8 god.

(   )

9
4

Katastarska parcela: 555/6 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

JELENA MARKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17473

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48278

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SELO BRAJIĹI,POTES KOD KAMENOLOMA,SUSVOJINA1/3 OD 109M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.695,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.469,52 31.225,64

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.683,85 26.541,79

f)  Lokacija objekta: 0.70 -7.962,54 18.579,25

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.579,25

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 111,48 111,48

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 111,48

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 111,48

10%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.579,25    /    36.33    =   511,40

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 10 god.

(   )

9
5

Katastarska parcela: 4185/5 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ĢELJKO TODOROVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24532

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48277

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SELO BRAJIĹI,POTES KOD KAMENOLOM,SUSVOJINA1/3 OD 109 M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.695,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.469,52 31.225,64

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.683,85 26.541,79

f)  Lokacija objekta: 0.70 -7.962,54 18.579,25

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.579,25

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 111,48 111,48

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 111,48

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 111,48

10%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.579,25    /    36.33    =   511,40

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 10 god.

(   )

9
6

Katastarska parcela: 4185/5 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARKO TODOROVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13973

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48276

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SELO BRAJIĹI,POTES "KOD KAMENOLOM" ,SUSVOJINA1/3 OD 109M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.695,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.469,52 31.225,64

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.683,85 26.541,79

f)  Lokacija objekta: 0.70 -7.962,54 18.579,25

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.579,25

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 111,48 111,48

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 111,48

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 111,48

10%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.579,25    /    36.33    =   511,40

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 10 god.

(   )

9
7

Katastarska parcela: 4185/5 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MILOĠ TODOROVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17472

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48275

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.BORETI,SUSVOJINA1/6 OD 25 M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 4.16

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :3.972,80

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -79,46 3.893,34

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -584,00 3.309,34

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 3.309,34

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 3.309,34

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 19,86 19,86

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 19,86

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 19,86

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

3.309,34    /    4.16    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

9
8

Katastarska parcela: 766 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DUBRAVKA MANĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28091

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48275

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.BORETI,SUSVOJINA1/3 OD 25 M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 8.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :7.955,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -159,10 7.796,05

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.169,41 6.626,64

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.626,64

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.626,64

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,76 39,76

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,76

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,76

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.626,64    /    8.33    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

9
9

Katastarska parcela: 766 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DUBRAVKA MANĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6954

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48274

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.BORETI,SUSVOJINA1/6 OD 25 M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 4.16

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :3.972,80

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -79,46 3.893,34

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -584,00 3.309,34

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 3.309,34

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 3.309,34

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 19,86 19,86

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 19,86

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 19,86

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

3.309,34    /    4.16    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

1
0

0

Katastarska parcela: 766 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARINA MANĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10479

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48274

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS.BORETI,SUSVOJINA 1/3 OD 25 M2

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 8.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :7.955,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -159,10 7.796,05

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.169,41 6.626,64

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 6.626,64

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.626,64

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 39,76 39,76

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 39,76

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 39,76

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.626,64    /    8.33    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

(   )

1
0

1

Katastarska parcela: 766 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MARINA MANĻIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

13972

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48273

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI,OBJ.ĹIPRANIĹ,OBJ.BR.1,   PD 33, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 61

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :58.255,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -582,55 57.672,45

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -8.650,87 49.021,58

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 49.021,58

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:49.021,58

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 294,13 294,13

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 294,13

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 294,13

1%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

49.021,58    /    61    =   803,63

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 1 god.

(   )

1
0

2

Katastarska parcela: 456 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MIODRAG RAKITA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10478

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48272

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VOJVOņANSKA 16,OBJ. MINIĹ  PD 20, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :10.982,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -878,60 10.103,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.515,59 8.588,32

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.717,66 10.305,98

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:10.305,98

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 61,84 61,84

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 61,84

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 61,84

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

10.305,98    /    11.5    =   896,17

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 8 god.

(   )

1
0

3

Katastarska parcela: 2093 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ELLA ZHURKO

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3368

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48271

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VOJVOņANSKA 16, OBJ.MINIĹ,  PD 20, P1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 11.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :10.982,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -878,60 10.103,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.515,59 8.588,32

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.717,66 10.305,98

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:10.305,98

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 61,84 61,84

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 61,84

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 61,84

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

10.305,98    /    11.5    =   896,17

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 8 god.

(   )

1
0

4

Katastarska parcela: 2093 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DINA SAFONOVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

6886

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48266

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: BEĻIĹI,OBJ.ĹIPRANIĹ, PD 14, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 15

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :14.325,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -573,00 13.752,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.062,80 11.689,20

f)  Lokacija objekta: 0.80 -2.337,84 9.351,36

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 9.351,36

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 56,11 56,11

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 56,11

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 56,11

4%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

9.351,36    /    15    =   623,42

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 4 god.

(   )

1
0

5

Katastarska parcela: 135/5 KO BEĻIĹI

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANDREY PYRYEV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3310

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48265

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SEOCE,OBJ.ZVICER, PD 12 , PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.380,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.094,20 31.285,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.692,87 26.592,93

f)  Lokacija objekta: 0.70 -7.977,88 18.615,05

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.615,05

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 111,69 111,69

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 111,69

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 111,69

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.615,05    /    36    =   517,08

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 9 god.

(   )

1
0

6

Katastarska parcela: 348/3 KO PRIJEVOR

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

LILIYA GOLENISHCHEVA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17404

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48264

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SEOCE,OBJ.ZVICER,PD 12, PN

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 36

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :34.380,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.094,20 31.285,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -4.692,87 26.592,93

f)  Lokacija objekta: 0.70 -7.977,88 18.615,05

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.615,05

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 111,69 111,69

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 111,69

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 111,69

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.615,05    /    36    =   517,08

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 9 god.

(   )

1
0

7

Katastarska parcela: 348/3 KO PRIJEVOR

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ANDRIJ GOLENISHCHEV

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

24502

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48263

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: MAINSKI PUT ,OBJ.6, PD 7, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 18.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :17.667,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.650,13 15.017,38

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.252,61 12.764,77

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 12.764,77

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:12.764,77

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 76,59 76,59

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 76,59

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 76,59

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

12.764,77    /    18.5    =   689,99

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 15 god.

(   )

1
0

8

Katastarska parcela: 1501/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MAJA IVANOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20906

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48262

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: MAINSKI PUT,OBJ.6 PD 7, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 18.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :17.667,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.650,13 15.017,38

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.252,61 12.764,77

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 12.764,77

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:12.764,77

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 76,59 76,59

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 76,59

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 76,59

15%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

12.764,77    /    18.5    =   689,99

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 15 god.

(   )

1
0

9

Katastarska parcela: 1501/1 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

PREDRAG IVANOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28046

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48261

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: ADOC,OBJ.3,UL.3A,  PD 4, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 20.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :19.415,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.688,88 15.726,27

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.358,94 13.367,33

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 13.367,33

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:13.367,33

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 80,20 80,20

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 80,20

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 80,20

19%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

13.367,33    /    20.33    =   657,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 19 god.

(   )

1
1

0

Katastarska parcela: 1308/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

ALEKSANDRA TERESHENKO

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3335

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48260

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: ADOC,OBJ.3, UL.3A, PD 4, P

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 20.33

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :19.415,15

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.688,88 15.726,27

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -2.358,94 13.367,33

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 13.367,33

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:13.367,33

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 80,20 80,20

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 80,20

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 80,20

19%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

13.367,33    /    20.33    =   657,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 19 god.

(   )

1
1

1

Katastarska parcela: 1308/2 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

OLESYA SHTANKO

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20983

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48258

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: NAS. ROZINO, OBJ. "CFSSI", ZGRADA SOLIDARNOSTI, PD144, P2, OBJ.1

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 68

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :64.940,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.298,80 63.641,20

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -9.546,18 54.095,02

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 54.095,02

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:54.095,02

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 162,29 162,29

i) Umanjenje poreza: 30% -48,69 113,60

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 113,60

2%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

54.095,02    /    68    =   795,52

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 2 god.

( Stanuje obveznik i 1 clan domacinstva )

1
1

2

Katastarska parcela: 555/7 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DANILO MILOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

20904

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48254

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: UL.VELJKA VLAHOVIĹA ,ZGR.BR.3,  PD 50, SU

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 9.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :9.072,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.449,58 6.622,93

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -993,44 5.629,49

f)  Lokacija objekta: 1.20 1.125,90 6.755,38

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.755,38

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 40,53 40,53

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 40,53

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 40,53

27%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.755,38    /    9.5    =   711,09

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 27 god.

(   )

1
1

3

Katastarska parcela: 1261 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DRAGICA ĠESTOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

28044

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48250

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VELJI VINOGRADI,OBJ.RAĢNATOVIĹ  PD 22, P4

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 12

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :11.460,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.948,20 9.511,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -1.426,77 8.085,03

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 8.085,03

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 8.085,03

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 48,51 48,51

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 48,51

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 48,51

17%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

8.085,03    /    12    =   673,75

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 17 god.

(   )

1
1

4

Katastarska parcela: 785 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

SOFIIA MALINOVSKAIA

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

27986

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48248

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: VOJVOņANSKA, OBJ. ADRIA BULDING, PD44, P4, OBJ.1 (1/2 OD 53)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 26.5

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :25.307,50

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -2.024,60 23.282,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -3.492,44 19.790,47

f)  Lokacija objekta: 1.20 3.958,09 23.748,56

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:23.748,56

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 142,49 142,49

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 142,49

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 142,49

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

23.748,56    /    26.5    =   896,17

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

I ZONA

za starost 8 god.

(   )

1
1

5

Katastarska parcela: 2093 KO BUDVA

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MIRSAD OMEROVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3281

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48247

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Sekundarni stambeni objekat odnosno stan koji nije prebivaliġte - glavno mjesto 
stanovanja vlasnika nepokretnosti

Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: SELO MARKOVIĹI, PD3, SU

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 43

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :41.065,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -3.285,20 37.779,80

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -5.666,97 32.112,83

f)  Lokacija objekta: 0.70 -9.633,85 22.478,98

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:22.478,98

h) Iznos poreza po stopi od: 0.60% 134,87 134,87

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 134,87

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 134,87

8%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

22.478,98    /    43    =   522,77

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

V ZONA

za starost 8 god.

(   )

1
1

6

Katastarska parcela: 2884/3 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

MILENA PETKOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

17369

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48245

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: Mainski put 26; porodiļna stambena zgrada; PD 1 (P) i PD 2 (P1); susvojina od 1/4 n

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 50

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :47.750,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -25.785,00 21.965,00

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -3.294,75 18.670,25

f)  Lokacija objekta: 1.00 0,00 18.670,25

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:18.670,25

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 56,01 56,01

i) Umanjenje poreza: 20% -11,20 44,81

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 44,81

54%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

18.670,25    /    50    =   373,41

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

II ZONA

za starost 54 god.

( Stanuje obveznik ili clan domacinstva )

1
1

7

Katastarska parcela: KP 1495 KO Budva

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

DEJAN KRIVOKAPIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

3280

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48244

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Objekat za stanovanje koji poreskom obvezniku sluģi kao glavno mjesto stanovanjaObjekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: IVANOVIĹI, (1/3 OD 583)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 194

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :185.270,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -16.674,30 168.595,70

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.850 -25.289,36 143.306,35

f)  Lokacija objekta: 0.80 -28.661,27 114.645,08

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje:114.645,08

h) Iznos poreza po stopi od: 0.30% 343,94 343,94

i) Umanjenje poreza: 20% -68,79 275,15

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 275,15

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

114.645,08    /    194    =   590,95

30.06.2017. godine

ú

380/670 bodova

III ZONA

za starost 9 god.

( Stanuje obveznik ili clan domacinstva )

1
1
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Katastarska parcela: 4164 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

IVAN MARTINOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a



UPRAVA LOKALNIH JAVNIH PRIHODA
Broj:   043 - 03 - u - 
Budva, 

10390

Na osnovu ļl. 13 Zakona o porezu na nepokretnosti ( "Sl. list RCG" br. 65/01 i 69/03, "Sl. list CG" br. 75/10 i 09/15), 
ļlana 6, 52, 53, 54 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl. list RCG" br. 65/01, 80/04 i 29/05, "Sl. list CG" br. 20/11, 
28/12 i 08/15), ļlanom 1. Odluke o porezu na nepokretnosti ("Sl. list CG" ï Opġtinski propisi br. 02/16, 25/16 i 53/16), 
Uprava lokalnih javnih prihoda d o n o s i:

AOP:   48244

R J E Ġ E NJ E

PORESKOM OBVEZNIKU:

MATIĻNI BROJ:

ADRESA STANOVANJA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UTVRņUJE SE:

Garaze (fizicka lica)Objekat-nepokretnost:

Adresa nepokretnosti: IVANOVIĹI, (1/3 OD 53)

a) Prosjeļna cijena m2 gradjevinskog objekta: 955.00

b) Korisna povrġina napokretnosti: 18

c) Prosjeļna trģiġna vrijednost nepokretnosti (axb) :17.190,00

ú

ú

m 2

Korekcija prosjeļne trģiġne vrijednosti nepokretnosti po osnovu:

d) Starost objekta: -1.547,10 15.642,90

e) Kvalitet i opremljenost objekta:    0.540 -7.195,73 8.447,17

f)  Lokacija objekta: 0.80 -1.689,43 6.757,73

g) Trģiġna vrijednost  - osnovica za oporezivanje: 6.757,73

h) Iznos poreza po stopi od: 0.27% 18,25 18,25

i) Umanjenje poreza: 0% 0,00 18,25

j) Ukupan godiġnji iznos poreza: 18,25

9%

CRNA GORA

OPĠTINA BUDVA

Godiġnji porez na nepokretnost plaĺa se u dvije jednake rate, od kojih prva dospijeva 10 (deset) dana od dana 
uruļenja rjeġenja, a druga 31. oktobra godine za koju se porez utvrĽuje. Uplata se moģe izvrġiti na ģiro raļun  
525-8178014-18 sa obaveznom naznakom poziva na broj JMBG. Ukoliko se plaĺanje vrġi iz inostranstva potrebno je 
navesti sledeĺe detalje: FIELD59: GLAVNI RAĻUN TREZORA OPĠTINE BUDVA, Trg Sunca bb, Crna Gora; 
IBAN:ME25525007010043157079;FIELD 71A:OUR;SWIFT CODE KOBBMEP2. 
Na iznos poreza koji nije plaĺen u propisanom roku obraļunava se kamata po stopi od 0,03% dnevno za svaki dan 
zakaġnjenja i plaĺa se na ģiro raļun broj 525-81762371-32. 
Ako poreski obveznik dospjelu obavezu ne plati u propisanom roku poreski organ ĺe po sluģbenoj duģnosti preduzeti 
propisane mjere prinudne naplate. 
Ģalba ne odlaģe izvrġenje rjeġenja. 

(trģiġna vrijednost objekta / korisna povrġina nepokretnosti = trģiġna cijena po 1m2)

6.757,73    /    18    =   375,43

30.06.2017. godine

ú

240/670 bodova

III ZONA

za starost 9 god.

(   )

1
1
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Katastarska parcela: 4164 KO MAINE

Porez na nepokretnosti za 2017. godinu

IVAN MARTINOVIĹ

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeġenja poreski obveznik moģe izjaviti ģalbu u roku od 15 dana od dana prijema rjeġenja, Glavnom 
administratoru Opġtine Budva preko Uprave lokalnih javnih prihoda. Ģalba se taksira administrativnom taksom u iznosu od 5,00 eura, 
uplatom na ģiro raļun br. 510-8176777-39.

Datum objavljivanja  03.11.2020 godine, datum isteka roka 13.11.2020  godine. Neposredan  uvid u obrazloģenje rjeġenja moģe se 
izvrġiti u Upravi lokalnih javnih prihoda, ulica Trg sunca broj 3, kojom prilikom poreskom obvezniku se na njegov zahtjev moģe predate 
primjerak rjeġenja sa obrazloģenjem.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinatorka odsjeka za utvrĽivanje i
evidenciju lokalnih javnih prihoda:

Tina Teodoroviĺ

v.d. DIREKTOR -a 
mr Petar Odģiĺ

Dostavljeno
-por.obvezniku
-a/a




